Ejecución de las obras «Co-
lector general de pluviales en Lo Pagán. San Pedro del
Pinatar (tramo alto)».

Lugar de ejecución: San Pedro del Pinatar (Murcia).

Plazo de ejecución: 6 meses.

Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto.
Forma: Subasta.

Presupuesto: 265.748,74 € (Doscientos sesenta y
cinco mil setecientos cuarenta y ocho euros con seten-
ta y cuatro céntimos).

Garantía Provisional: 5.314,97 €.

Financiación: Cofinanciado con Fondos Feder de
la U.E.

Obtención de documentación: El Proyecto los Plie-
gos de Prescripciones Técnicas y de Cláusulas Admi-
nistrativas Particulares, se encuentran en la Papelería

[...]

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: Ciento veintitrés mil setecientos se-
senta euros (123.760 euros).

5.- Adjudicación

a) Fecha: 3 de febrero de 2004

b) Contratistas: Instituto Grifols, S.A. 118.300
euros.

c) Nacionalidad: Española

d) Importe de la adjudicación: Ciento dieciocho mil
trescientos  euros (118.300 euros).

Murcia, 25 de febrero de 2004.—El Gerente del
Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca, Roberto
Ferrándiz Gomis.

2684 Notificación de actos administrativos.

Intentada la notificación expresa de los actos ad-
ministrativos de gestión de ingresos de naturaleza no

[...]

bre, (BORM 22-09-2001), por el que se regula la forma-
ción continuada obligatoria de los manipuladores de
alimentos.

Estando calificados en la Ley 14/86, de 25 de abril
(BOE 29-04-86), General de Sanidad en el Art. 35.B.2a
como posibles infracciones graves y que podrá ser sancio-
nado con multa desde 3.005, 07 € (tres mil cinco € con
siete cts.), hasta 15.025,30 € (quince mil veinticinco € con
treinta cts.), sin perjuicio de lo que resulte de la instrucción,